附件2：

四川省环境科学学会科技成果评价

申
请
书

 申请单位：XXXXXX
XXX年XXX月XXX日

四川省环境科学学会科技成果评价
申请书

四川省环境科学学会：
根据《四川省环境科学学会科技成果评价管理办法（试行）》，自愿申请你会对我单位                （成果名称）进行科技评价，现将申请表和相关资料报上，并对所报材料的真实性负责。

附件：四川省环境科学学会科技成果评价申请表

特此申请

[bookmark: _GoBack]            申请单位：                    （盖章）

                        XX年XX月XX日
附件：
四川省环境科学学会科技成果评价申请表
	成果名称

	申请单位

	项目来源
	□A.国家计划：
□A1、国家科技攻关计划     □A2、863计划
□A3、973计划              □A4、其他计划
□B.部委计划
□C.省、市、自治区计划
□D.基金资助：
□D1、国家自然科学基金     □D2、其他基金
□E.企业    □F.国际合作    □G.自选    □H.其他

	(具体计划、基金的名称和编号)

	项目起止时间
	起始：    年    月    日
	完成：    年    月    日

	联 系 人

	联系电话

	移动电话

	传   真

	电子信箱

	地址（邮编）

	是否已查新
	是□        否□
	是否具备专利
	是□     否□

	预期评价时间

	企业简介

	技术原理

	工艺流程

	主要技术经济指标

	技术应用及检测或监测情况

	申请单位
确认

申请单位（公章）：                法定代表人签字：
                                 日   期：

¸½¼þ

2

£º

ËÄ´¨Ê¡»·¾³¿ÆÑ§Ñ§»á

¿Æ¼¼³É¹ûÆÀ¼Û

Éê

Çë

Êé

ÉêÇëµ¥Î»£º

XXXXXX

XXX

Äê

XXX

ÔÂ

XXX

ÈÕ